Директору МКОУ "Миленинская ООШ"

Фатежского района Курской области

И.А.Пилюгиной

_______________________________________,

проживающего(ей) по адресу:

_______________________________________

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Я, _______________________________________________, прошу принять

моего ребенка ________________________________________________,

______ .______._________ года рождения, обучающегося_________ класса

МКОУ "Миленинская ООШ" Фатежского района Курской области на

обучение по дополнительной общеразвивающей программе

_____________________________________________________направленности

__________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Отец :__________________ __________________________________________
                 (Ф.И.О. отца, контактный телефон, адрес регистрации по месту жительства отца)

____________________________________________________________________________________________,

Мать:_____________________________________________________________

__________________________________________________________________
                 (Ф.И.О. матери, контактный телефон, адрес регистрации по месту жительства матери)

К заявлению прилагаются:

- копия паспорта;

- копия свидетельства о рождении ребѐнка;

- копия СНИЛС;

«____» __________20___года         /____________/_______________/

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о

государственной аккредитации, общеразвивающими программами и иными

документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности, обучающихся МКОУ

«Миленинская ООШ» ознакомлен(а).

«____» __________20___года         /____________/_______________/ /____________/________________/ /____________________________/

Даю согласие МКОУ «Миленинская ООШ» на обработку моих персональных

данных и данных моего ребѐнка___________________________________________
                                                                                                              (Ф.И.О. ребѐнка)

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации

обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

«____» __________20___года         /____________/_______________/